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بهترین عینک های آفتابی مردانه
در حقیقت عینک  آفتابی وظیفه مراقبت از 
یک عضو فوق العاده مهم بدن، یعنی چشم ها را برعهده دارد، اما این 
اکسسوری در عین حال که از چشمان شما در برابر اشعه ماوراء بنفش 
محافظت می کند، اگر درست انتخاب شود، ظاهر خوشایندتری هم به شما 
خواهد داد. از آنجا که هیچ ترتیب خاصی درباره برتری برندها وجود ندارد، به 
بهترین مدل ها که بیشتر به چهره آقایان می آید اشاره می کنیم.

چوبی دست ساز
فریم چوبی دست ساز، مهمترین ویژگی برخی از 
عینک های آفتابی جدید »AndWood« است؛ قاب 
چوبی، مناسب برای همه چهره ها، با لنزهای پلاریزه که 
محافظت 100درصدی از چشمان شما در برابر اشعه های 
مضر UVA/UVB را انجام می دهد. از آپشن های 
برجسته این عینک مردانه و زنانه بودن آن است.
عینک های آفتابی چوبی برای تمام فصول و هر موقعیتی 
مناسبند؛ به خصوص برای رانندگی، خرید، عکس گرفتن 
و ساحل. جنس چوب بامبوی این عینک های آفتابی 
از نظر ماندگاری و کیفیت مانند چوب های سخت افرا، 
آبنوس و گردو است. در عین داشتن دوام و استحکام، 
سبک و راحتند و لولاها و مواد به کار رفته در آنها از 
مواد طبیعی و ارگانیک با قابلیت تجدیدپذیری و عاری 
از عناصر مضر و سمی است. کیفیت همه اجزای این 
عینک آفتانی به قدری بالاست که سال ها می توان 
از آن استفاده کرد.شیشه های این عینک آفتابی با 
طراحی ویژه، هم پلاریزه و هم تیره اند. بنابراین حتی 
اگر در شرایط نور شدید از آن استفاده کنید، محافظت 
حداکثری در برابر UVA/UVB خواهید داشت.

مدل هوانوردی؛ هم باکلاس، هم بادوام
یکی از برندهای مطرح عینک آفتابی یعنی »دودوما« به تولید مدل کلاسیک هوانوردی 
روی آورده است. عینک های هوانوردی از ترندهای مناسب برای مردان و زنان در سال 

1402، محافظ کامل چشمان شما در برابر اشعه های مضر خورشید همچونUVB و
UVA و حتیUV400 به شمار می آید. به این معنی که می تواند اشعه های نور مضر به 

کوچکی 400 نانومتر را مسدود کند. این عینک از شیشه های پلی کربنات با کیفیتی بالا 
ساخته شده که وضوح دید کاملی به ارمغان می آورد. علاوه بر این، شیشه های آن از 

»روو-Revo« ضدضربه و ضدخش است. قاب این عینک ها از مواد مرغوب فلزی و با 
تکنیک های خاص طراحی شده که آن را بادوام و نشکن ساخته است.

عینکی نه چندان گران
عینک های آفتابی مد روز در سال 1402 در برخی برندهای نه چندان مشهور مثل 
وردیکت هم، دارای ویژگی های زیادی است؛ از اهمیت دادن به گرایش و سلیقه 

شخصی گرفته تا مد روز و هماهنگی با استایل فرد. هر سلیقه و هر نیازی که داشته 
باشید به هرحال یک عینک آفتابی با کیفیت باید بخشی از کمد لباس شما را اشغال 

کند. بیشتر برندهای محبوب عینک آفتابی در مقایسه با مارک های کمتر شناخته شده 
گران ترند. با این حال، اکثر عینک ها چه برند شناخته شده باشند و چه مارک های کمتر 

شناخته شده، با شیشه هایی درجه یک عرضه می شوند، چرا که برای محافظت از 
چشمان شما یک وسیله ضروری به شمار می آیند.

کلاسیک اما جذاب
برندهای مطرح عینک آفتابی به طور تصادفی تبدیل به یک نماد مد و ترند نشده اند. 

چرا که هر سال مدل های جدید خود را با روندهای مد سازگار می کنند. آنها می دانند که 
مدل های اصلی و رنگارنگ یا کلاسیک را چطور هوشیارانه با ذائقه خریداران خود به روز 

کنند تا باب میل هر سلیقه ای باشد. مثلاً یک مدل کلاسیک در نسخه کمی به روز شده 
)ری بن( که شامل لنزهای غیر پلاریزه، قاب پلاستیکی با کیفیت، در سایز کمی کوچک با 

ظاهری ساده است، جزو پرمخاطب ترین مدل های 1402 به شمار می آید. در عین حال 
لنزهای گرادیان به ارائه وضوح بهتر و دید طبیعی تر کمک می کنند. رنگ های مختلفی از 

این مدل با توجه به سلیقه های متفاوت در بازار عرضه شده است.

تقسیم مناسب فضاها
اینگونه جزایر به ما این امکان را می دهد که طراحی و عملکرد 
را در کنـــار هـــم پیوند بزنیم. مثلاً وســـایل آشـــپزی را می توان به 
زیبایـــی در ســـمت غیر آشـــپزی جزیره پنهـــان کرد تـــا خانواده و 
میهمانـــان مجبـــور نباشـــند وارد فضای کاری آشـــپزخانه شـــوند. 
بـــه این شـــکل، فضای اجتماعـــی و ناهارخوری بـــه خوبی از هم 

تفکیک خواهد شـــد.
شارژرها و پریزهای مخفی برای تلفن ، لپ تاپ ها و دستگاه های 
آشـــپزی مثـــل پلوپـــز بـــا دقـــت در جزیـــره چنـــد منظـــوره ادغام 
می شـــوند. بـــرای انتخاب متریـــال این بخش از خانـــه می توان با 
ترکیـــب به طور مثال چوب و ســـنگ دو فضای مجزا ایجاد کرد.

آشپزخانه مدرن
بـــرای داشـــتن یـــک آشـــپزخانه شـــیک و مـــدرن می تـــوان در 
خانه هایـــی کـــه میهمان زیـــادی دارنـــد، از ســـنگ گرانیت بزرگ 
ســـفید روی جزیـــره دوطبقه اســـتفاده کـــرد. در کنـــار هر بخش 
جزیـــره و در دیـــواره آن طبقاتـــی از جنس چوب یا ســـنگ تعبیه 
می شـــود که نقـــش دکوری را داشـــته و برای زیباتـــر جلوه کردن 
آشـــپزخانه از وســـایل تزئینـــی در این بخش ها اســـتفاده خواهد 
شـــد. حتـــی می تـــوان بـــا تبدیـــل بخشـــی از آن بـــه کتابخانـــه ای 
کوچـــک، مجلات و کتاب های آشـــپزی یا ســـایر کتاب های مورد 

علاقـــه را در آن قـــرار داد.

طبقه بالایی محلی برای چیدمان ظروف

گاهـــی اوقات طراحـــان از جزایری با جنس »ام دی اف« یا چوب 
برای دیزاین آشـــپزخانه و جزایر دوطبقه ای استفاده می کنند. در 
این شـــکل از طراحی، طبقه بالاتر کمی کم عرض تر و کوچک تر 
از طبقـــه پاییـــن انتخاب می شـــود و برای اســـتفاده بهینه از فضا 
در دیـــواره آن کشـــوهایی طراحـــی می شـــود تـــا محلی بـــرای قرار 
دادن ظروف و کارد و چنگال باشـــد. در اصل اعضای خانواده از 
طبقه پایین تر به عنوان ناهارخوری اســـتفاده کنند. در عین حال 
می توان از گازی که درون جزیره تعبیه شـــده نیز اســـتفاده کرد.

یک فضای اجتماعی ایجاد کنید

در موقعیت هـــای اجتماعـــی، میهمان هـــا و خانواده همیشـــه به 
ایـــن امیـــد به آشـــپزخانه می  آیند که یک نوشـــیدنی یا یک لقمه 
غـــذا بخورنـــد و بـــا صاحبخانـــه گـــپ بزننـــد. در چنین شـــرایطی 
اســـتفاده از جزایـــری بـــا دو پیشـــخوان می توانـــد کارآمـــد باشـــد 
تـــا مرزهـــای واضحـــی ایجـــاد کند اما شـــیک هم به نظر برســـد.

در چنیـــن فضایـــی بخـــش برآمـــده از جزیـــره جایگاهـــی بـــرای 
آماده ســـازی خوراکی هاســـت و بقیـــه پیشـــخوان جزیـــره، نقـــش 

میهمان پذیـــر و نشـــیمن را بـــازی می کنـــد.

به خود دیده  و به یک اکسسوری ضروری تبدیل آفتابی طی یک دهه گذشته تغییرات زیادی راضیه خوئینی / عینک های 
شده اند. امروزه همه چیز به لطف ترندهای مد، 

تغییر گرایش ها و البته نوآوری تولیدکنندگانی که به 
نوعی توانسته اند این اکسسوری را بسیار جذاب جلوه 

دهند، تغییر کرده است. می توان گفت دیگر کسی نیست که نخواهد 

از عینک آفتابی استفاده کند. مدل های جدید عینک آفتابی مردانه برای سال 

1402 به طور قابل توجهی دارای تنوع است و همان طور که انتظار می رود، 

محبوب ترین آنها گران ترند. با این حال قیمت ها برای بسیاری از خریداران 

نگران کننده نیست و به دنبال آپشن های بیشتری از این اکسسوری 

هستند. اغلب فکر می کنیم که برخی از برندها بدون هیچ دلیل خاصی 
گران تر از بقیه اند. اما مدل هایی که قصد معرفی آنها را داریم نه 

به دلیل قیمت، بلکه به خاطر طراحی، کیفیت لنز، مواد 
به خود اختصاص داده اند.استفاده شده و نظرات خریداران، رده های برتر را 

یک مدل برای همه چهره ها
عینک آفتابی »مری یونیسکس« از 
جنس آلومینیومی و شیشه پلاریزه، 

طوری طراحی شده که هم برای مردان 
و هم زنان مناسب است. لنز پلاریزه 

این عینک ها برای کاهش تابش خیره 
کننده از سطوح و هنگام بارش باران، 

برف و مه در جاده، ایده آل است. 
همچنین برای بازگرداندن رنگ های 

واقعی، محافظت کامل از چشم ها و 
از بین بردن بازتابش و پراکندگی نور، 

انتخابی عالی به شمار می آید. این 
عینک زیبا برای ایجاد راحتی بیشتر 

و وضوح دید عالی، انتخابی ویژه 
است و از دیگر ویژگی هایش، طراحی 

جدید آن است؛ طوری که روی هر 
مدل چهره ای )مرد یا زن( به راحتی 

می نشیند و ظاهری باکلاس تر به 
ارمغان می آورد. از این عینک آفتابی، 

در هنگام فعالیت هایی مانند دویدن، 
ماهیگیری، رانندگی، پیاده روی، 

کوهنوردی و اسکی استفاده می شود.

فریم، به لطف قاب پلی کربنات محکم، لنزهای »ورمی پرو« عینک آفتابی مردانه مدل نیم فریم با آپشن پلاریزهنیم 
آینه ای رنگی، پدهای بینی سیلیکونی نرم و لولاهای فلزی 

بزرگ، کیفیت و دوام بی نظیری را ارائه می دهد. قاب این 
مدل عینک ها که فقط بخش بالایی شیشه  را دربر می گیرد 
آنقدر سبک است که اصلاً روی صورت حس نمی شود. 

دسته های براق و استحکام قاب آن تضمینی بر استفاده 
برای چشم به ارمغان می آورد.مختلف با قابلیت پلاریزه، نهایت محافظت را طولانی مدت از آن است! این مدل در شش رنگ 
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